Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR NILTINHO

MOÇÃO Nº. _____/ 2022/ GABVN.

Moção de congratulação e aplausos a Secretaria de

Esportes e Juventude pelo evento Carlos Germano Cup

Fut 7, que ocorrera no dia 21 de maio de 2022.

O Vereador Nilton Cesar Simões Brandão, no uso de suas atribuições legais,

apresenta à Mesa, na forma regimental, ouvido o Soberano Plenário, Moção de

congratulação e aplausos ao Carlos Germano Cup Fut.

A presente moção de aplausos é para ressaltarmos e homenagearmos pelo trabalho

que o Secretário de Esportes e Juventude JÕAO ORLANDO DA SILVA SIMÕES, tem feito

em nosso município.

No último sábado dia 21, no Estádio de Nova Jerusalém aconteceu o evento Carlos

Germano Cup Fut 7, a presente moção é para homenageá-lo pelo brilhante trabalho que

foi feito pelo secretário e toda sua equipe.

Parabéns a todos envolvidos nesse projeto, as comunidades que participaram do

campeonato, as famílias, o evento foi um sucesso.

É o esporte transformando vidas!

Plenário “Urias Simões dos Santos”, 23 de maio de 2022.

Nilton Cesar Simões Brandão
Vereador

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003900380032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-05-23T17:42:33-0300